

Årsredovisning
för
Atos Storkök AB
559091-8651

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Atos Storkök AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 21 juni 2023


Ari Heikkinen

Årsredovisning
för
Atos Storkök AB
559091-8651
Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9

Styrelsen och verkställande direktören för Atos Storkök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, import, export, projektering samt tillverkning av maskiner för storkök, livsmedelsindustri och detaljhandel.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ari Heikkinen	402 575	402 575

Ägarförhållanden

Ari Heikkinen, andel aktier 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	35 067	41 617	36 820	49 045	101 326
Resultat efter finansiella poster	-746	-756	-5 858	-29 443	-11 997
Soliditet (%)	32,0	33,7	41,5	47,9	9,4

Anledningen till att nettoomsättningen har minskat under det senaste året var bland annat situationen i Ukraina. Situationen har bidragit till att logistiken av varuinköp har blivit försvårad och försenad vilket i sin tur har bidragit till att företagets projekt har flyttats fram.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	201 288	6 907 099	-755 881	6 352 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-755 881	755 881	0
Årets resultat			-745 599	-745 599
Belopp vid årets utgång	201 288	6 151 218	-745 599	5 606 907

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 151 218
årets förlust	-745 599
	5 405 619
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 405 619
	5 405 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023063012897

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		35 066 556	41 617 230
Övriga rörelseintäkter		134 478	200 982
		35 201 034	41 818 212
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 574 193	-30 748 726
Övriga externa kostnader		-2 787 461	-3 039 805
Personalkostnader	2	-8 386 070	-8 628 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-138 281	-138 282
Övriga rörelsekostnader		-58 868	-8 008
		-35 944 873	-42 562 850
Rörelseresultat		-743 839	-744 638
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 760	-11 243
		-1 760	-11 243
Resultat efter finansiella poster		-745 599	-755 881
Resultat före skatt		-745 599	-755 881
Årets resultat		-745 599	-755 881

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

26 696

49 075

Inventarier och fordon

5, 6

30 772

146 674

57 468

195 749

Summa anläggningstillgångar

57 468

195 749

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror

3 548 228

3 167 519

3 548 228

3 167 519

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 706 642

8 266 740

Övriga fordringar

12 604

3 844

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

251 794

317 846

11 971 040

8 588 430

Kassa och bank

1 918 629

6 888 396

Summa omsättningstillgångar

17 437 897

18 644 345

SUMMA TILLGÅNGAR

17 495 365

18 840 094

2023063012899

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

201 288 201 288
201 288 201 288

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 151 218 6 907 099

Årets resultat

-745 599 -755 881

5 405 619 6 151 218

Summa eget kapital

5 606 907 6 352 506

Avsättningar

Övriga avsättningar

363 728 416 173

Summa avsättningar

363 728 416 173

Långfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

71 864 131 983

Summa långfristiga skulder

71 864 131 983

Kortfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

59 868 59 880

Leverantörsskulder

6 907 469 5 593 564

Aktuella skatteskulder

73 411 51 928

Övriga skulder

1 306 067 1 884 333

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 308 922 2 431 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 797 129 1 918 671

Summa kortfristiga skulder

11 452 866 11 939 432

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 495 365 18 840 094

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-7 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	1 760	11 243
	1 760	11 243

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 894	111 894
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 894	111 894
Ingående avskrivningar	-62 819	-40 440
Årets avskrivningar	-22 379	-22 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 198	-62 819

2023063012903

Utgående redovisat värde 26 696 49 075

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 239	592 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 239	592 239
Ingående avskrivningar	-445 565	-329 662
Årets avskrivningar	-115 902	-115 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	-561 467	-445 565
Utgående redovisat värde	30 772	146 674

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	92 886
	5 000 000	5 092 886

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 131 732 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 864	191 863
	71 864	191 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 868	59 880
	59 868	59 880

Atos Storkök AB
Org.nr 559091-8651

10 (10)

2023063012904

Eskilstuna, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ari Heikkinen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Emmy Björksved
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 08:33:17 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emmy Helga Viola Björksved

Datum

Emmy Björksved
Manager

Leveranskanal: E-post

ATOS STORKÖK AB 559091-8651 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 08:27:51 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ARI HEIKKINEN

Datum

Ari Heikkinen

Leveranskanal: E-post
